

4	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления газопоршневых установок																						
5	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления качеством																						
6	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый департамент																						
7	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел корпоративных информационных систем																						
8	Программист ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по работе с ключевыми клиентами																						
9	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел поддержки и сопровождения продаж																						
10	Специалист поддержки и сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент маркетинга																						
11	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления дизельгенераторных установок																						
12	Менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель развития товарных направлений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления портативных электростанций																						
16	Менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития направления строительного оборудования																						
17	Менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития сварочного направления																						
18	Менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20	Ведущий менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

20	Ведущий менеджер по развитию направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе со строительными торговыми сетями и маркет-плейсами																						
21	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Шкурин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела управления персоналом

(должность)


(подпись)

Дрожанова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

Руководитель отдела продаж по Москве и Московской области

(должность)


(подпись)

Мельников Анатолий Игоревич

(Ф.И.О.)

26.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4960

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Фаленкова Мария Михайловна

(Ф.И.О.)

22.09.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний ТСС"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Сервисный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел аналитики</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел аналитики</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел управления персоналом</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел развития направления газопоршневых установок</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел управления качеством</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел корпоративных информационных систем</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Департамент по работе с ключевыми клиентами</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел поддержки и сопровождения продаж</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Департамент маркетинга</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел развития направления дизельгенераторных установок</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел развития направления портативных электростанций</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел развития направления строительного оборудования</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел развития сварочного направления</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				
<i>Отдел по работе со строительными торговыми сетями и маркет-плейсами</i>	Мероприятия по улучшению условий руда не требуются				

Дата составления: 22.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шкурин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Дрожанова Марина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела продаж по Москве и Московской области

(должность)

(подпись)

Мельников Анатолий Игоревич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4960

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фаленкова Мария Михайловна

(Ф.И.О.)

22.09.2022

(дата)

На основании:
Федерального за
приказа Минтру
ценки условий т
учета о проведен
приказа «Об орг
проведена специ
Общество с с
Московская обл
2. Для проведен
привлеклась ор
Автономная т
105187, г. Мос
д. б, стр. 16: I
и эксперт(ы) ор
Фаленкова Ма
3. Результаты пр
3.1. Количество
3.2. Количество
3.3. Количеств
3.4. Количесте
3.4.1. Рабочие
идентифицир
Отсутстви
3.4.2. Рабочи
идентифицир
исследовани
1. Руководи
2. Заместит
3. Анализ
4. Ведущий
5. Руковод
6. Руковод
7. Финанс
8. Програ

Регистрат

(полное наименование организа

11:
1051

Акт

Авто